Modell 6705/6706




®
DIE MEISTER MACHER

Einzelteile - List of component parts

Modell 6705 / 6706

Schliis- Teil-Nummer

selzahl Part-Number Benennung Part-Name

Key-No. 6705 6706

1 6705 6706 Diopter, komplett Precision micrometer rear sight siehe Zubehorliste

2 M3x8 DIN 91 Linsensenkschraube (2) Knob locking screw (2)

3 6702-26 Randelgriff fir Hohenschraube Elevation knob

4 6705-15 Hoéhenschraube Elevation spindie

5 250 Prazisions-Stahlkugel (2) Steel ball (2)

6 5320-7 Druckfeder (2) Spring (2)

7 M2,6x6 DIN 63 Senkschraube (2) Screw (2)

8 6705-3 Widerlager Abutment plate

9 6705-8 Federplatte Spring plate

10 2x8 DIN 6325 Zylinderstift Pin

11 6705-18 Randelgriff fir Seitenschraube Windage knob

12 6702-13 Seitenschraube Windage spindie

13 6705-4/1 Seitenschieber Centre block

15 6705-2 Hoéhensch ieber Elevation block

16 6705-14 Zylinderstift Pin for elevation block

17 6700-5 Diopterscheibe Peep sight disc siehe Zubehorliste

18 6705-13 Bolzen (2) Plunger (2)

19 6705-12 Deckplatte Elevation index plate

20 M2.6x4 DIN 85 Linsenschraube (2) Screw (2)

21 6705-11 Lineal Ruler

22 6705-5 Blattfeder Spring

23 6705-9 Skalenplatte Windage index plate

24 M2.6x3 DIN 920 Linsenschraube (2) Screw (2)

25 6705-17 Distanzscheibe Washer

26 8x0,3 DIN 2093 Tellerfeder (2) Spring washer (2)

27 2,33 DIN 6799 Sicherungsscheibe (3) Circlip (3)

28 6705-10 Ansatzschraube fiir Blattfeder (2) Screw (2)

29 6705-7 Blattfeder Spring clip

30 6700-10 Schienenschraube (2) Clamp screw for rail (2)

31 6705-16 Druckbolzen Plunger

32 6700-11 Sch ienenmutter (2) Clamp nut for rail (2)

33 6705-1 a 6705-1 b Diopterfuf® Mount base

34 - 6706-3 Schraube fiir Befestigung Stop screw

Es ist unbedingt darauf zu achten, da die Bestellangaben vollstandig

aufgefiihrt werden wie Bestellbeispiel: Modell Benennung Schliisselzahl Teil-Mummer
Model Part-Number Key-Number Part-Number

When ordering parts, it is necessary to specify complete like simple:
6706 Schraube fir 34 6706-3

® Teil nicht abgebildet Befestigung

Parts are not illustrated Stop screw

** Reparatur muf} von einem Biichsenmacher vorgenommen werden

oder die Waffe ins Werk einsenden.

Should be fitted by gunsmith or gun returned to factory for fitting.

41




Modell 6702




®
DIE MEISTER MACHER

Einzelteile - List of component parts

Modell 6702

Schliis- Teil-Nummer

selzahl Part-Number Benennung Part-Name

Key-No. 6702

1 6702 Diopter, komplett International micrometer sight, complete siehe Zubehdrliste
2 M3x8 DIN 964 Linsensenkschraube (2) Knob locking screw (2)

3 6702-26 Randelgriff fir Hohenschraube Elevation knob

4 6702-12 Hoéhenschraube Elevation spindie

5 2,50 Prazisions-Stahlkugel (2) Steel ball (2)

6 5320-7 Druckfeder (2) Spring (2)

7 6702-U3 Randelgriff, vollstandig Windage knob with pin, complete

12 6702-13 Seitenschraube Windage spindie

13 6702-U2 Seitenschieber Centre block

14 M3x8 DIN 417 Gewindestift Support screw for centre block

15 6702-3 Hoéhenschieber Elevation block

16 6705-14 Zylinderstift Pin for elevation block

17 6700-5 Diopterscheibe Peep sight disc siehe Zubehdrliste
19 6700-9 Klemmschraube (2) Locking screw for elevation block (2)
20 6702-U1 Diopterhalter Mount base

21 M3x6 DIN 965 Senkschraube (2) Screw (2)

22 6702-8 Druckplatte Plate

23 8x3,2x0,3 DIN 2093 Tellerfeder (4) Spring washer (4)

25 6702-28 Unterlegscheibe Washer

26 8x4,2x0,3 DIN 2093 Tellerfeder (2) Spring washer (2)

27 2,3 @ DIN 6799 Sicherungsscheibe (3) Circlip (3)

30 6700-10 Schienenschraube (2) Clamp sorew for rail (2)

32 6700-11 Schienenmutter (2) Clamp nut for rail (2)

Es ist unbedingt darauf zu achten, daf} die Bestellangaben vollstéandig

aufgefiihrt werden wie Bestellbeispiel:

When ordering parts, it is necessary to specify complete like simple:

® Teil nicht abgebildet
Parts are not illustrated

** Reparatur muf} von einem Biichsenmacher vorgenommen werden

oder die Waffe ins Werk einsenden.

Should be fitted by gunsmith or gun returned to factory for fitting.

Modell Benennung Schliisselzahl Teil-Mummer
Model Part-Number Key-Number Part-Number
6702 Druckfeder (2) 6 5320-7
Spring (2)

43



